
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

№133 «О принятии администрацией

Шекснинского муниципального

района части полномочий

осуществлению внутреннего

муниципального финансового

 

Руководствуясь статьей

№131-ФЗ «Об общих

Российской Федерации

муниципального района

муниципального района

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение

муниципального района

администрацией Шекснинского

по осуществлению внутреннего

следующие изменения

1.1 В пункте 1 

«Чуровское», исключить

1.2В пункте 2 решения

«Чуровское», исключить

2.  Настоящее решение

опубликования в газете

возникшие с 01 января

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

 

Заместитель председателя

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 24 февраля  2016 года № 16 

п. Шексна 

изменений в решение 

Представительного Собрания от 25.11.2015 года  

принятии администрацией 

муниципального 

полномочий по 

внутреннего 

финансового контроля» 

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 

общих принципах организации местного

Федерации», на основании статьи 21 Устава

района, Представительное Собрание

района 

в решение Представительного Собрания

айона от 25 ноября 2015 года №

Шекснинского муниципального района

осуществлению внутреннего муниципального финансового

изменения: 

пункте 1 решения после слов «Сиземское

исключить слова: «Угольское, Чебсарское».

 2 решения после слов «Сиземское

исключить слова: «Угольское, Чебсарское».

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда, распространяется на

января 2016 года и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

седателя Представительного Собрания 

муниципального района                                    

ШЕКСНИНСКОГО 

 

от 06 октября 2003 года 

местного самоуправления в 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

Собрания Шекснинского 

года №133 «О принятии 

района части полномочий 

финансового контроля» 

Сиземское» добавить слова 

. 

Сиземское» добавить слова 

. 

дня его официального 

распространяется на правоотношения, 

размещению на официальном 

в информационно-

       Е. Л. Изюмова 


